Manutenzione - Riparazione straordinaria  
ascensore Liceo scienze umane - Giugno 2025 

1 360,00 0 22 439,20 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

360,00   360,00 22 79,20 439,20 

Importo totale della fornitura € 439,20 

(QUATTROCENTOTRENTANOVE/20 euro) 
  (850.410 lire)